ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 126/2024/SEAD - SELIC- DIPREG/SEAD - SELIC- DEPRE/SEAD - SELIC-
DIRLIC/SEAD - SELIC

PROCESSO Nº 0014.015399.00351/2023-25
INTERESSADO: DEPARTAMENTO DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO ESCOLAR

NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º

545/2023 - SEE

Assunto: Notificação de Reabertura aos participantes do Pregão Eletrônico SRP Nº 545/2023.

Prezados Senhores,

Informamos que o PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 545/2023 -

SEE, cujo objeto é aquisição de Gêneros Alimentícios - hortifrutigranjeiro, lácteos e panificados, para atender as
necessidades dos alunos integrantes da Rede Estadual de Ensino, beneficiários do Programa Nacional de Alimentação
Escolar – PNAE, instituído pela Resolução/FNDE/CD Nº 06, de 08/05/2020, nos municípios da Regional do Baixo
Acre, está marcado para reabrir no dia 11/06/2024 às 11h:00min (horário de Brasília), com objetivo de:

a) Dar ciência da Decisão de Recurso

b) Solicitar proposta Atualizada PARA ITEM 34 CONFORME DESCLASSIFICAÇÃO DA
EMPRESA  MS PAZ LTDA

c) Demais providencia  do processo.

Observação: Informo que as decições do recurso encontra-se publicado no Portal do Governo do Estado do
Acre.

Rio Branco - AC, 07 de junho de 2024.
Atenciosamente,

Francisco Inácio
Pregoeiro da DIPREG

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO INÁCIO, Membro - Pregoeiro, em
07/06/2024, às 11:57, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da
Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0011227973 e o código
CRC 642665BD.

Referência: Processo nº 0014.015399.00351/2023-25 SEI nº 0011227973

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade